Директору    МБОУ «Гимназия №4» г. Чебоксары

Михайлову А.П.

_____________________________________________
(Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей))

        ____________________________________________,

Место регистрации _____________________________

Место проживания ________________________________

_________________________________________________

Контактный телефон: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего сына/дочь __________________________________________________
                                                                                                                                                       (ФИО полностью)

_________________________________________________________________________________,

«___» ________________ 20____ года рождения, проживающего (ей) по адресу: _______________

____________________________________________________________________________________

в _____ класс ________________________________________ профиля.

Ознакомлен (а)  с лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, Уставом ОО и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса___________________
                                                                                                                       (подпись)

На обработку моих персональных данных и моего ребенка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации, согласен (а)  _________________________
                                                                                             (подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.Аттестат об основном общем образовании и приложение к аттестату (оригинал).

2.Копию паспорта ребенка

3.Иные документы

_____________________
                            (подпись)

«______»_______________  20_____ г.

	ЗАЯВЛЕНИЕ.
	Прошу зачислить моего сына/дочь __________________________________________________
	(ФИО полностью)
	_________________________________________________________________________________,
	«___» ________________ 20____ года рождения, проживающего (ей) по адресу: _______________
	____________________________________________________________________________________
	в _____ класс ________________________________________ профиля.
	Ознакомлен (а)  с лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом ОО и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса___________________
	(подпись)
	На обработку моих персональных данных и моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласен (а)  _________________________